
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zá

koník“)

SMLUVNÍ STRANY

DÁRCE:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799IA, PO Box 44,400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitelem příspěvkové organizace
Kontaktní osoba: ...........................................................................
E-mail/telefon: ......................................................................
IČ: 00829013
DIČ: CZ00829013 neplátce DPH

(dále jen „dárce“)

a

OBDAROVANÝ:

Dobročinný fond ViZa
Sídlo/bydliště: Náměstí Národa 4, 880 08 Užhorod, Zakarpatská oblast, Ukrajina
Zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., předsedou fondu
Kontaktní osoba: ....................................
E-mail/telefon: .................................................................................
IČ/Datum narození: 35952787 (ukrajinská právnická osoba)
DIČ:

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
DAROVACÍ SMLOUVU

(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Předmět daru

Dárce prohlašuje, že má právo nakládat s níže uvedeným majetkem. (dále jako „předmět daru“).

Majetek Výrobce a model SPZ Rok 
výroby VIN karosérie

Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 5U80168 2009 WV1ZZZ7HZ9H149936
Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 4U96992 2007 WV1ZZZ7HZ8H055745
Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 5U80169 2009 WV1ZZZ7HZ9H149866
Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 5U80189 2009 WV1ZZZ7HZ9H150057
Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 5U80171 2009 WV1ZZZ7HZ9H150153
Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 5U30815 2008 WV1ZZZ7HZ9H031498
Sanitní automobil VW T5 4 Motion 2,5 TDi 5U30814 2008 WV1ZZZ7HZ9H031450

1 z 3



Článek II. 
Projevy vůle

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním i fak
tickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i faktickým příslušen
stvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně za účelem zdravotnické péče. 
Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován.

Článek III. 
Prohlášení smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho příslušenství a 
součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní vady.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje Usnesením č. 
096/65R/2023 ze dne 1.3. 2023.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslova
ných dodatků.

3. Smluvní strany se dohodly na pravomoci soudů České republiky. Smluvní strany se dále dohodly, že 
tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu se zákony České re
publiky, zejména s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. Smluvní strany se dále dohodly, že místně příslušným 
soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou zalo
ženého právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání 
ve věcně příslušný krajský soud, Krajský soud v Ústí nad Labem, a v případě, že k projednání je věcně 
příslušný okresní soud, Okresní soud v Ústí nad Labem.

4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektro
nický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli důvodu ne
bude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží obdarovaný a dvě vyhotovení dárce.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že sou
hlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly zne- 
čitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřej
něním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové schránky na e-mail: ...................... 
.....................

2 z 3



ČLÁNEK V.
Podpisy smluvních stran

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana 
potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne V Jihlavě dne

Dárce Obdarovaný


